(10.000.000.000.000,-) On trilyon lira olup, her 
biri (1.000,-) Bin lira nominal değerde ( 
10.000.000.000 ) On milyar paya bölünmüştür. 

Şirketin (2.000.000.000.000,-) İki trilyon lira 
olan çıkarılmış sermayesi her biri (1.000,-) Bin 
lira nominal değerde A grubu (1.200) Binikiyüz 
adet nama, (4.800) Dörtbinsekizyüz adet 
hamiline yazılı paylarla B grubu 
(9.999.994.000) 
Dokuzmilyardokuzyüzdoksandokuz-
milyondokuzyüzdoksandörtbin adet hamiline 
yazılı paylardan müteşekkildir. 

Bu sermayenin (1.853.000.000.000,-) Bir 
trilyonsekizyüzelliüçmilyar liralık kısmı 213 
sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca 
ayrılan Yeniden Değerleme Değer Artış 
Fonundan sermayeye eklenerek ortaklara 
hisseleri oranında bedelsiz olarak dağıtılmış, 
bakiye (147.000.000.000,-) Yüzkırkyedimilyar 
liralık kısmı ise ortaklarca nakden ödenmiştir. 

İdare Meclisi gerekli gördüğü zamanlarda 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde 
nama veya hamiline yazılı hisse senetleri ihraç 
ederek şirket sermayesini kayıtlı sermaye 
tavanına kadar arttırmaya ve hisse senetlerini

[...]

Kurulu’nun 12.10.1990 tarih ve 779 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000 TL(Onmilyon 
Türk Lirası)’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.000.000 TL (Üçmilyon 
Türk Lirası) olup, bu sermayenin 2.853.000 ( 
İkimilyonsekiz- yüzelliüçbin) TL’lık kısmı Yeniden 
Değerleme Artışlarından karşılanmış, 147.000 
(Yüzkırkyedibin) TL’lık kısmının tamamı ise nakden 
ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri  1(Bir) Kuruş nominal değerde 
600(Altıyüz) adet A Grubu ve 299.999.400 
(İkiyüzdoksan-
dokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindörtyüz) adet 
B Grubu olmak üzere 300.000.000 (Üçyüzmilyon) 
paya bölünmüştür.  A Grubu paylardan 
120(Yüzyirmi) adedi nama, 480(Dörtyüzseksen) 
adedi hamiline yazılıdır.  B Grubu payların tamamı 
hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları